On 23 May 1329 at Westminster Joneston received
various letters, instruments, and rolls pertaining to Aqui-
taine and other lands and islands of the king.2 He was

1 Infra, pp. 77 ff.
2 Memorandum quod xxiij die Maij anno regni regis Edwardi tercij post [con-

questum tercio thesaurarius et camerarii scaccarii liberauerunt] apud Westmona-
sterium Elye de loneston*, clerico, processus, litteras, instrumenta, rotulos. . . .
Aquitaniam et alias terras ac insulas dicti regis tangencia, liberanda venerabili patri
H. dei gracia [Lincolniensi episcopo, domini regis] cancellario, vel illi qui per
consilium died regis fuerit nominatus apud Cantuariam vel Douoriam. Et si [idem
nominatus ea recipere] noluerit, ponenda vbi dictus cancellarius duxerit ordinan-
dum, vel ad dictos thesaurarium et camerarios reportanda. In primis recepit omnes
processus Monstrolli et Petragoris inter Anglie et Francie reges quondam et nuper
inchoatos, contentos in quinque puchis extractis a noua cista de negociis Vasconie
in Turri London' existente, de secunda particula calendarii inde facti, et etiam
puchas predictas; videlicet, primam signatam per L, secundam per M, terciam per
N, quartam per O, quintam per P. Item, sex libros et viginti et quatuor instru-
menta pupplicaj videlicet, tria de transcriptis pacum inter Anglie et Francie reges,
et cetera de compromissis eorum et de graciis et de factis ludeorum et aliis factis
diuersis. Item, vnam pucham de actis parliamentorum Francie in causis quondam
et nuper inchoatis. Item, vnum hanaperium continens commissiones patris domini
nostri regis super resumpcione processuum super pads conseruacione et comple-
mento inter Anglie et Francie reges, et quasdam alias litteras diuersas. Item, de
prima particula coffinum ligneum signatum per castrum, cum septem litteris in
eodem contends. Item, vnum kalendarium factum per dominum Walterum de
Stapilton*, nuper Exoniensem episcopum, thesaurarium, ad informacionem aduoca-
torum et procuratorum assignatorum ad defensionem iuris in [causis nuper] contra
ipsum inchoatis et terrain Vasconie et alias terras suas in partibus transmarinis
existentes, ac insulas in mare Anglie tangentibus, ac ad informacionem senescalli
Vasconie et constabularii BurdegaT super bono regimine terre Vasconie predicte.
Et tenetur idem Elias respondere dicds thesaurario et camerariis, vel nominate
predicto, de omnibus per A. thesauraria predicta extracds et sibi per indenturam
u'berads; postea recepit predictus Elias de loneston* de prefato thesaurario et
camerariis quondam saccum de corrio precij iijs. j^. ad imponendum memoranda
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instructed to deliver them to certain persons at Canterbury
or Dover whom the council had named, and to return them
to some place to be specified by the chancellor, or to the treas-
urer and chamberlains. He was given the processes begun at
Montreuil and Perigueux 'contained in five pouches taken
from the new box of Gascon negotiations existing in the
Tower and included in the second part of the calendar made
thereof. Those documents came from the archives of the